
 Uchwała nr 208/L/2022 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie umieszczenia tablicy upamiętniającej Dziekanów Wydziału Mechaniki Precyzyjnej 

i Wydziału Mechatroniki 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 3 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Senat Politechniki Warszawskiej wyraża zgodę na umieszczenie na ścianie holu przed 

audytoriami Gmachu Mechatroniki, tablicy upamiętniającej Dziekanów Wydziału 

Mechaniki Precyzyjnej i Wydziału Mechatroniki. 

2. Projekt tablicy, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

   

 § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Sekretarz Senatu                                                           Rektor 

 

 

               mgr Joanna Kożuchowska                             prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 


